

DENEME VE YANILMA SİSTEMİ

Dostlarımız,

Artık her kanal serbesttir. Ve Kozmik Kıyametin henüz başındasınız. Bu yüzden hiçbir endişenizin olmaması için Sizlere her şeyleri tüm açıklığı ile anlatıyoruz.

Biliyorsunuz ki, bu Son Dönemin azizliği Deneme ve Yanılma Sistemini devreye almasıdır. Şu an Planetinizde herkes Bilinç Aşamalarına göre Görevlidir.

Kozmik Akımlarla beraber verilen bu Akımları alan Bilinçler şayet Hakiki Bilince ulaşamamışlar ise verilen Bilgileri kavrayamayacaklarından çok doğal olarak şüpheye ve paniğe kapılacaklardır.

Ancak Bütün Nizamın Şuurunu Planetinize aktaran Plan, zaten bu yolda Sizlere yol göstererek yardımcıdır. Bunca çabanın, bunca gayretin ne olduğunu Sizlere Bilgi Kitabında anlattık. Artık Hâlâ acabalar varsa, sorunlar İnsanlara aittir.

Bu Dönemde herkes içinden gelen Sese uyarak Görevini yapacaktır. Hiçbir şekilde Empozeye lüzum yoktur. Artık seçimler çok zor ve çalışmalar çok yoğundur.

Bilgi almak güzel bir şeydir. Ancak o Bilgilerin de Sizleri Yetiştirici, Denetleyici, Deneyici Programları vardır. Bu Dönemde Plan dışı verilen Bilgilerin hepsini doğru kabul ederseniz yanılırsınız. Her şeyi Aklınızla halletmeye bakmalısınız.

BİLGİ KİTABI tüm Planetinizin Sorumluluğundadır. Bu sorumluluğu yüklenebilmek için de Hakiki İnsan olup, Hakiki Görev Bilincine ulaşılması lâzımdır.

Şimdi seçimler bu yolladır. Kanallar denetimdedir. Aklınızı kullanamaz iseniz geçirilecek Zor İmtihanlar vardır.

Planetinize verilen her Bilgiyi okuyabilirsiniz, her Mesajı alabilirsiniz. Bunlar Sizin Hakikati kavramanıza yardımcı olabilirler. Ancak Aklınızın Analiz ve Sentezi Size gideceğiniz Hakikat yolunu gösterecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Soru soruldu : Lütfen Merkezden, Merkezi Güneş Sistemi ile alakalı detaylı Bilgi rica ediyoruz. Lütfedin.

Cevap : Merkezi Güneş Sistemi Semaların çok ilerisindeki ufukların beraberliklerini yöneten çok İleri bir Bütünlüktür. SAF ENERJİ Formülüne göre hareket eden bu Güneş Boyutu, Semaların tüm Gücünü taşıyacak olan Sizler ile direkt İrtibata geçmiş bulunmaktadır.

Birleşik İnsanlık Realitesi Merkezi Sistemin bütün Güneşlerini bir araya toplayan bir topluluktur. Bu Dönemde Sizin Güneş Sisteminizde bu Boyuta girebilecek Dostları aynı yöntemler ile Özel olarak yetiştirmekte ve Kurtuluş Boyutunda toplamaktayız.

Dünyanızın zor koşullarında, Sizlere yardımcı Güç olarak devreye girecek olan Merkezi Güneş Boyutu, Planetinizdeki tüm Canlılara sahip çıkacak çok yoğun bir Enerji transferine sahip bir Bütünlüktür.